
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2019, nummer 
2019/72,

BESLUIT :

Vast te stellen:

- Beleidsplan Wmo 2020-2025
- Verordening maatschappelijke ondersteuning Ouder-Amstel 2020 
- Ter beschikking stellen van:

€ 17.000 structureel voor ondersteuning mantelzorgers in Duivendrecht
€ 5000 incidenteel voor preventieve aanpak van eenzaamheid onder jongeren.

Ouder-Amstel, 12 december 2020

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,


